
 

 

Nakkikoneesta yrittäjäksi 
  
Kun tauti yrittäjyyteen iskee, niin muuta lääkettä siihen ei ole kuin lähteä 
yrittämään. Maatalon poikana yrittäjyys oli lopulta luonnollinen vaihtoehto 
Hannulle. Ovi yrittäjyyteen aukesi ensimmäisen kerran jo reilu 
kymmenvuotiaana pojankoltiaisena, kun Hannu pyöritti pienimuotoista 
perunakauppaa veljensä kanssa alueen lähikauppoihin. Vuosia kului 
palkkatöissä tällä tradenomin kautta insinööriksi valmistuneella, ennen kuin 
ura yrittäjyyteen pyörähti täysillä käyntiin. 
  
Palkkatöissä ollessaan Hannu toimi alihankintaan keskittyvissä yrityksissä 
myynnin saralla. Kun Jorma Mahkonen kutsui vuonna 2006 Hannun 
tahollensa töihin, niin tavoite, että Hannusta tulee yritystoiminnan jatkaja, 
oli molemminpuoleinen. Hannu toimi myynnin parissa, joka paikan 
höylänä, sekä mentorinsa Jorman ”nakkikoneena”, kuten Hannu itse asian 
ilmaisee. Sen verran hyvin nakit kypsyivät Jorman 
yritysjohtajakoulutuksessa, että vuonna 2012 Hannu osti TeknoComp Oy:n 
liiketoiminnan yhdessä yhtiökumppaninsa Kimmo Nikkasen kanssa. 
  
Alku yrittäjyydelle oli odotettua vaikeampi, sillä telekommunikaatioon 
keskittyneellä isolla asiakkaalla alkoi henkiinjäämistaistelu, joka vaikutti 
myös TeknoCompin viivan alle jääviin lukemiin. Exelissä nollat on helppo 
pudottaa lukujen perästä, mutta tosielämässä näkymä ei hymyilyttänyt. 
Toiminnan uudelleenjärjestelyillä pahimmilta kolhuilta kuitenkin vältyttiin. 
  
TeknoComp on hienomekaniikkaa valmistava yritys, jonka tuotteiden koko 
on postilaatikosta pienempään. Niin pieneen, ettei niitä tahdo edes nähdä. 
Olematonta ei kuitenkaan valmisteta, vaan sitoutuneet sekä ammattinsa 
osaavat työntekijät varmistavat, että tuotteet ovat sitä mitä tilataan. 
Tuotteita löytyykin sitten mm. sairaalalaitteiden, optomekaniikan, 
puolustusteollisuuden sekä telekommunikaation parista. 
  
TeknoComp on alihankintakoneistukseen keskittynyt yritys, jonka 
toimialana ovat jo mainittu hienomekaniikka sekä komponentit ja 
kookoonpanot, jotka valmistetaan sorvaamalla ja jyrsimällä. Seuraavaksi 
kun istuskelet hammaslääkärissä suu ammollaan, niin muistapa, että 
jostain sieltä tuolin syvyyksistä löytyy myös TeknoCompin valmistamia 
osia. Lisäksi osia voit löytää mm. kauppakeskuksista, lentokentiltä, ovista 
ja paikoista, joita turvallisuussyistä ei edes mainita.  
  
Yrityksen menestys riippuu paljolti asiakkaiden menestyksestä. Toimintaa 
kehitetään maltillisella kasvulla ja keskitytään kannattavuuden ylläpitoon. 
Useita projekteja on vireillä ja kun maailmantilanne rauhoittuu, niin 



 

 

toteutuessaan menestystäkin on rutkasti näkyvissä. Työntekijöitä on 
parisenkymmentä ja jos oma kapasiteetti ei riitä, niin yhteistyötä tehdään 
joustavasti alueen muiden yrittäjien kanssa. Paikallisia palveluita käytetään 
parhaalla mahdollisella tavalla.   
  
Palkkatöissä pääsisi helpommalla, mutta Hannu nauttii yrittäjyyden 
suomasta vapaudesta – saa tehdä töitä niin paljon kuin haluaa. Joustava 
työaika on sitä, että saa tulla töihin ihan milloin vain ennen kahdeksaa ja 
lähteä neljän jälkeen. Vitsailu sikseen ja siirrytään vapaa-aikaan.  
  
Akkujen lataamiseen, kaikenmoiseen kuntoiluun ja talon sekä autojen 
rappaamiseen kuluu Hannulta paljolti vapaa-aikaa, silloin kun sitä töiltään 
on. Tarpeeksihan sitä on silloin, kun sitä on sopivasti. 
  
Kiitos tuhannesti ajastasi ja hupaisasta tarinan kerronnasta Hannu Voltti! 
Kuvassa mukana myös yksi työntekijöistä, Tuomo Niemikorpi. 
  
@TeknoCompin löydät myös täältä Facebookista, käyhän tykkäilemässä! 
  
Lisätietoja yrityksen toiminnasta löydät kotisivuilta: 
www.teknocomp.fi 
  
Ps. Kolmen lapsen isänä Hannu on valjastanut oman jälkikasvunsa 
seuraavanlaisesti: Menette sellaiseen työhön, että saatte isänne elätettyä. 
Noh, vitsi sekin… vai onko? 
  
#siikajoki #yrittäjä #yrittäjyys #hienomekaniikka #komponentit #sorvaus 
#jyrsintä #teknocomp 


